
D.L. 27 ottobre 1986, n. 701 - Legge 23 dicembre 1986, n. 898 – 
                             Legge 29 aprile 2005, n. 71

FUNZIONE AFFARI GENERALI ED ECONOMATO
UFFICIO GARE E FORNITURE 

Tel. 0639894271/355 – Fax 0639894333

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI GARA

Oggetto: Avviso di Aggiudicazione Provvisoria per l'Affidamento del “Servizio Sostitutivo di  
Mensa  mediante  l'erogazione  di  buoni  pasto  per  il  personale  dipendente  di 
AGECONTROL S.p.A.” (C.I.G. 51421647F7).

STAZIONE APPALTANTE

Agecontrol S.p.A. Via Palestro n. 81, 00185 ROMA – Referente punto di contatto Sig. Felicetto 
Gunnella  Telefono:  +3906398941  Fax:  +390639894296  Posta  elettronica: 
Felicetto.Gunnella@Agecontrol.it

PROCEDURA DI GARA

Procedura Aperta

DESCRIZIONE

Affidamento  del  “Servizio  Sostitutivo  di  Mensa  mediante  l'erogazione  di  buoni  pasto  per  il 
personale dipendente di AGECONTROL S.p.A.” per un periodo di 3 anni.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Offerta Economicamente più Vantaggiosa

DITTE PARTECIPANTI

DITTA INDIRIZZO PROTOCOLLO/DATA

EDENRED ITALIA SRL VIA G. B. PIRELLI 18 20124 
MILANO

16910 DEL 24/07/2013

QUI! GROUP VIA  XX  SETTEMBRE  29/7 
16121 GENOVA

16912 DEL 24/07/2013

DITTE ESCLUSE

Nessuna

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: Euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002
Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c.
Sede legale: Via Palestro, 81  00185 Roma - Tel.: +3906398941 - Telefax: +390639894373 - Sito Internet: www.agecontrol.it 

mailto:Felicetto.Gunnella@Agecontrol.it


* 2 *

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

La Commissione Giudicatrice con verbale del 16 Settembre 2013 ha aggiudicato, in via 
provvisoria, l'appalto per l'Affidamento del “Servizio Sostitutivo di Mensa mediante l'erogazione 
di buoni pasto per il personale dipendente di AGECONTROL S.p.A.” per un periodo di 3 anni. 
(C.I.G.  51421647F7)  alla  Società  EDENRED  ITALIA  S.R.L.  Via  G.  B.  Pirelli,  18  20124 
MILANO, avendo ottenuto un punteggio più elevato pari a 94,426/100.

TERMINI PER EVENTUALI RICORSI AVVERSO LE OPERAZIONI DI GARA

Giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione del presente avviso o dalla data di ricevimento del medesimo 
da parte delle ditte partecipanti.

TERMINI PER LA STIPULA DEL CONTRATTO

Non prima  di  35 (trentacinque)  giorni  e  non oltre  60 (sessanta)  giorni  dalla  comunicazione  di 
aggiudicazione definitiva. Ai sensi dell'art. 11, comma 8, del D. Lgs. 163/2006, l'aggiudicazione 
definitiva  diventa  efficace  dopo  la  verifica  del  possesso  di  tutti  i  requisiti  che  sono  stati 
autocertificati dalla ditta aggiudicataria in sede di gara.

Roma il 18/09/2013
     Agecontrol S. p. A.

Ufficio Gare e Forniture
             (Felicetto Gunnella)


	AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI GARA
	Oggetto: Avviso di Aggiudicazione Provvisoria per l'Affidamento del “Servizio Sostitutivo di Mensa mediante l'erogazione di buoni pasto per il personale dipendente di AGECONTROL S.p.A.” (C.I.G. 51421647F7).
	Affidamento del “Servizio Sostitutivo di Mensa mediante l'erogazione di buoni pasto per il personale dipendente di AGECONTROL S.p.A.” per un periodo di 3 anni.
	DITTE ESCLUSE

